
PREFEITURA MUNICIPAL DE SONORA - MS

215

1898

CONTRATO NO

Nota de Empenho

Data

SD

ANTERIOR

07/08/23

07/08/23

Valor Total

Valor

"SUBANEXO I

EXECUÇÃO FINANCEIRA CONTRATUAL
J.R.A. PROPAGANDA E MARKETING LTDA"

2.017.141,52

30.284,05

993.02

169/2018

DATA INICIAL DA VIGÊNCIA;

DATA DO FIM DA VIGÊNCIA:

Nota Fiscal

1.985.864,45

Data: 07/08/2023

2510

2511

2511

Data

13/04/23

13/04/23

Valor

ToUl

Valor

1.957.839,45

7.650,00

20.375,00

Ordem de Pagamento

23/07/2018

23/07/2023

Retenções

439/37

448/38

448/39

1.985.864,451

Data

20/04/23

25/04/23

25/04/23

Valor

Total

Valor

1.957.134.04

7.650.00

1.368,02

19.006,98

1.985.159,04

ISS INSS IR

705,41

705,41

Enelto Ramos da Silva - Prefe^lto Municipal
Ordenadorde Despesas


